フィットネス会員　様

　日頃よりお世話になっております。

　さくら総合スポーツクラブは、近隣での新型コロナウイルス感染症の発生により会員の皆様の

安全・健康と感染拡大防止を図るため、トレーニングルームの使用を中止させていただいております。

中止の期間及び、会費の取り扱いについて下記の通りご案内します。

【中止期間】

〇令和2年4月10日(金)～5月6日(水）

　※今後の状況により、期間が変更になる場合もあります。

【月会費について】

〇中止になった日数分を日割り計算をして次回の口座振替日に差し引き調整させていただきます。

会員の皆様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解と、ご協力のほど、よろしくお願い致します。

記

令和2年4月11日

　　さくら総合スポーツクラブ

トレーニングルーム使用中止期間及び中止に伴う月会費の取り扱いについて